
ハンドボールファンの皆さま 
 
いつもハンドボールを応援していただき厚くお礼申し上げます。 

 
  2017 年 2 月 20 日に NEWS RELEASE として「『Japan Cup 2017 THW キール招待 
国際試合』開催決定」を発信し、3 月 31 日からは協会公式ホームページにて特別ページを

作りご案内しておりました。 
 
この間 THW キール側とスケジュール等詳細を鋭意調整してまいりましたが、先日最終

的に THW キール側の都合により来日できなくなった旨の連絡がございました。 
 
 何とか開催できるよう努力いたしましたが、来日はかないませんでした。誠に残念ですが、

「Japan Cup 2017 THW キール招待国際試合」の開催を見送ることといたしました。 
 
このような結果となりましたこと、誠に残念ではありますが、ご理解を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 
 

2017 年 4 月 24 日 
 

 公益財団法人 日本ハンドボール協会 
お問合せ：info@japan-handball.jp 

 


